[bookmark: _GoBack]
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2020 г. N 39

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПРЕДЕЛЬНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ
ОРГАНИЗАЦИЙ, ПОДВЕДОМСТВЕННЫХ МИНИСТЕРСТВУ
ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Правительства Республики Алтай
от 27.04.2020 N 155, от 30.11.2021 N 365, от 16.03.2022 N 79,
от 12.05.2022 N 161, от 08.12.2022 N 418)

Правительство Республики Алтай постановляет:
1. Рекомендовать установить предельную численность работников организаций, подведомственных Министерству цифрового развития Республики Алтай:

	N
	Наименования организаций, подведомственных Министерству цифрового развития Республики Алтай
	Предельная численность работников
	В том числе за счет средств республиканского бюджета Республики Алтай

	1.
	Автономное учреждение Республики Алтай "Многофункциональный центр обеспечения предоставления государственных и муниципальных услуг"
	147,0
	147,0

	(в ред. Постановлений Правительства Республики Алтай от 30.11.2021 N 365, от 08.12.2022 N 418)

	2.
	Бюджетное учреждение Республики Алтай по эксплуатации радиорелейной линии связи "Эл Телком"
	50,0
	32,0

	(в ред. Постановлений Правительства Республики Алтай от 27.04.2020 N 155, от 16.03.2022 N 79)

	Итого:
	197,0
	179,0

	(в ред. Постановления Правительства Республики Алтай от 08.12.2022 N 418)

2. Рекомендовать руководителям организаций, подведомственных Министерству цифрового развития Республики Алтай, привести структуру и штатную численность работников в соответствие с настоящим Постановлением.
3. Настоящее Постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
(п. 3 в ред. Постановления Правительства Республики Алтай от 12.05.2022 N 161)

Исполняющий обязанности
Главы Республики Алтай,
Председателя Правительства
Республики Алтай
В.Б.МАХАЛОВ